ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

О внесении изменений в приказ
Департамента труда и занятости населения области

от 24 декабря 2018 года NQ 602

Приказываю:
1. Внести в Часть 1 «Перечень востребованных специальностей

(профессий) и присваиваемых квалификаций (в соответствии с
«Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей
служащих, и тарифных разрядов к ним ОК О 16-94», утвержденным
постановлением Госстандарта РФ от 26.12.1994 NQ 367)>> Перечня
востребованных специальностей (профессий) и видов экономической
деятельности (приложение), утвержденного приказом Департамента труда и
занятости населения области от 24 декабря 2018 года NQ 602, следующие
изменения:

1) пункт 126 «Младший воспитатель» считать пунктом 127;
2) пункты 127-171 считать 128-172;
3) дополнить пунктом 173 следующего содержания:

173. Главный специалист по охране труда, промышленной
безопасности и гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям

4) пункты 172 - 187 считать соответственно пунктами 174- 189.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после

дня его официального опубликования.

И.о. начальника Департамента А.Н. Ласун